Goldberger, Eckstein Bernat; în București: Agence Havas, Succursale de Roumanie; în Hamburg: Karoly & Liebmann.
Prețul inserțiunilor: o seriă armonioasă pe o coloană 6 cr. și 10 cr. timbru pentru o publicare. Publicări mai dese după tariful și învoială.
Reclame pe pagina a 8-a o seriă 10 cr. s'eu 30 bani.

Nr. 187. Brașov, Mercuri, 23 August (4 Septembrie) 1895.

„Tinerimea“ la Asociațiune.

Dăm loc următorului articol, ce-l primim de la un amic al fôiei noastre, și vechiu membru al Asociațiunii, în care atinge o cestiune, ce a fost viu discutată între membrii Adunării generale de Marțea trecută.

I.